
JARNÍ GASTRO AKCE

artikl: 7117240

Robot kombi 
WFP14SCE 3,35 l
• Rozměr: 260 x 290, v=430 mm
• Teoretický výkon: až do 25 kg/h
• Objem nádoby: 3,35 litru
• Otáčky mixér: 1 780 ot./min.
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,6 kW

OBSAH BALENÍ:

3.

2.

Kuchyňský robot
Robustní motor poskytuje optimální výkon při řezání, 
strouhání, drcení nebo krájení na proužky a to buď přímo
v nádobě nebo pomocí systému pro kontinuální zpracování. 
Nerezové provedení nožů a řezacích kotoučů Ø158 mm. 
Vysoce odolná konstrukce z černého polykarbonátu je lehčí 
než kov a odolá i náročnému použití. 

1.

4.

5.

JARNÍ
GASTRO

AKCE
Platnost nabídky od 20. 2. do 31. 3. 2020 (nebo do vyprodání skladových zásob).

Ceny jsou uvedeny bez DPH (doporučené prodejní). 

3,35 litrová nádoba s průhledným těsnícím víkem LiquiLock®

Strouhací kotouč 
Určen pro strouhání sýrů, ořechů atd., jemný 2 mm.

Oboustranný strouhací kotouč „2v1”
2 disky v jednom! Oboustranný strouhací kotouč: jemným
(2 mm) / střední (4 mm).

Nastavitelný plátkovací kotouč 
Snadno polohovatelný krájecí disk umožňující plynule nastavit 
až 16 různých požadovaných tlouštěk 1-6 mm.

LiquiLock® Bezpečnostní šlehací kotouč
Vytvořte si vlastní šlehačku, smetanu, máslo a mnohem více! 
Jedinečný uzavřený šlehací disk, který vám pomůže rychle
a s minimálním úsilím vyšlehat dané dávky.

LiquiLock® Bezpečnostní zubatý S-nůž 
Sekání, plátkování, pyré, mělnění a další zpracování přímo
v nádobě, která je zcela uzavřená, aby se zabránilo úniku
a rozlití. Nůž s bezpečnostní pojistkou pro bezpečné a snadné 
nalévání (nůž je fi xován na dnu nádoby).

6.

7.

2.

1.

3.

4. 5.

6. 7.

13 500 Kč

14 900 Kč

bez DPH

                      strana 1    |    více na www.gastro-tip.cz



JARNÍ GASTRO AKCE

Chafing GN 1/1
• Rozměr: 620 x 360, v=320 mm
• Objem: 9 l 
• Topení: hořlavá pasta
• Provedení: nerez

artikl: 3191010  

Kotlík elektrický na polévku SB-10
• Rozměr: Ø340 mm, v=400 mm
• Objem: 10 l 
• Regulace: 50 až 90 °C
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,4 kW
• Provedení: nerez válec, černý plášť

artikl: 7220735  

Indukční vařič 3500W
• Rozměr: 325 x 420, v=100 mm
• Prac. teplota: 60 až 240 °C
• Průměr pánve: 120 až 260 mm
• Napětí: 230 V
• Příkon: 3,5 kW
• Provedení: nerez

artikl: 7230433 

Indukční vařič WOK 3500W
• Rozměr: 340 x 440, v=120 mm
• Prac. teplota: 60 až 240 °C
• Průměr pánve: určeno pro WOK
• Napětí: 230 V
• Příkon: 3,1 kW
• Provedení: nerez

artikl: 7230435  

Kotlík na polévku SB-11 DIGI vestavný 
(suchý ohřev)
• Rozměr: 340 x 380, v=330 mm
• Objem: 11 l (využitelná 10,4 l)
• Regulace: 60 až 85 °C
• Napětí: 230 V, Příkon: 1,0 kW
• Provedení: nerez, červený lak

artikl: 7220739  

Mikrovlnná trouba Galanz MWO-1400
• Rozměr: 540 x 415, v=300 mm
• Objem: 30 l
• Nastavení výkonu: 900 W
• Napětí: 230 V
• Příkon: 1,4 kW
• Provedení: nerez

artikl: 7220987  

4 250 Kč

4 990 Kč

bez DPH

3 390 Kč

3 990 Kč

bez DPH

1 690 Kč

1 990 Kč

bez DPH

5 850 Kč

6 900 Kč

bez DPH

2 490 Kč

2 990 Kč

bez DPH

   990 Kč

1 250 Kč

bez DPH

                      strana 2    |    více na www.gastro-tip.cz

Platnost nabídky od 20. 2. do 31. 3. 2020 (nebo do vyprodání skladových zásob)
Ceny jsou uvedeny bez DPH (doporučené prodejní) 



JARNÍ GASTRO AKCE

Infra lampa závěsná (černá)
• Rozměr: Ø290 mm 
• Kabel: flexibilní s fixací délky
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,25 kW
• Provedení: lakované
• včetně infra žárovky 250 W

artikl: 7230377
barva: černá

Infra lampa závěsná (měď)
• Rozměr: Ø180 mm
• Kabel: flexibilní s fixací délky
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,25 kW
• Provedení: měď
• včetně infra žárovky 250 W

artikl: 7230375
barva: měď

Výrobní filtrované kávy CPT-10 
izolovaný s regulací
• Rozměr: Ø225, v=510 mm
• Objem: 8,4 l 
• Udržovací teplota: 30 až 110 °C
• Napětí: 230 V, Příkon: 0,95 kW
• Provedení: nerez + plastová madla

artikl: 3190731  

Výrobník filtrované kávy Animo EXCELSO
• Rozměr: 190 x 370, v=433 mm
• Zásobník na vodu: 2,7 l 
• Za hodinu: 18 l kávy (144 šálků)
• Napětí: 230 V
• Příkon: 2,25 kW
• Provedení: nerez + plast

artikl: 7240390  

Výrobník kávy CP06A jednoplášťový
• Rozměr: Ø227, v=445 mm
• Objem: 6 l 
• Udržovací teplota: 50 °C
• Napětí: 230 V
• Příkon: 1,25 kW
• Provedení: nerez + plastová madla

artikl: 3190730  

Výrobník horké vody WBD-20 
izolovaný s regulací
• Rozměr: Ø295, v=530 mm
• Objem: 15,8 l 
• Udržovací teplota: 60 °C / 80 °C / 100 °C
• Napětí: 230 V, Příkon: 2,5 kW
• Celonerezové, dvouplášové, izolované provedení

artikl: 3190727  

                      strana 3    |    více na www.gastro-tip.cz

1 590 Kč

1 900 Kč

bez DPH

2 190 Kč

2 900 Kč

bez DPH

2 490 Kč

3 990 Kč

bez DPH

2 190 Kč

2 900 Kč

bez DPH

7 990 Kč

9 100 Kč

bez DPH

1 990 Kč

3 790 Kč

bez DPH

další
barevná

provedení

další
barevná

provedení

Platnost nabídky od 20. 2. do 31. 3. 2020 (nebo do vyprodání skladových zásob)
Ceny jsou uvedeny bez DPH (doporučené prodejní) 



JARNÍ GASTRO AKCE

Gril kontaktní TG 2735 E
• Rozměr: 410 x 410,v=280 mm
• Rozměr formy: 270 x 350 mm
• Regulace: 50 až 300 °C
• Napětí: 230 V
• Příkon: 2,5 kW
• Provedení: nerez + litina

artikl: 7221505  

Plotna na palačinky KM 40 E
• Rozměr: 450 x 500,v=220 mm
• Rozměr formy: Ø400 mm
• Regulace: 50 až 300 °C
• Napětí: 230 V
• Příkon: 3 kW
• Provedení: nerez + litina

artikl: 7221510  

Vodní lázeň BM 1/1 165B
• Rozměr: 335 x 535, v=228 mm
• Regulace: 65 až 90°C
• Provedení: nerezové 18/10
• Napětí: 230 V

• Příkon: 1,2 kW

artikl: 4280075  

Fritéza HDF8+8
• Rozměr: 600 x 450, v=390 mm
• Regulace: 60 až 190°C
• Za hodinu: cca 13 + 13 kg hranolek
• Napětí: 230 V
• Příkon: 3,25 kW + 3,25 kW
• Provedení: nerez

artikl: 7220741  

Hot Dog HD/TW
• S regulací teploty trnů a ohřevu párků
• Rozměr: 465 x 310, v=385 mm
• Ohřevný válec: Ø200, v=235 mm
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,7 kW
• Provedení: nerez

artikl: 7100149  

Fritéza HDF8
• Rozměr: 320 x 450, v=390 mm
• Regulace: 60 až 190°C
• Za hodinu: cca 13 kg hranolek
• Napětí: 230 V
• Příkon: 3,25 kW
• Provedení: nerez

artikl: 7220740  

                      strana 4    |    více na www.gastro-tip.cz

5 490 Kč

6 490 Kč

bez DPH

4 990 Kč

5 900 Kč

bez DPH

2 990 Kč

3 590 Kč

bez DPH

1 990 Kč

2 790 Kč

bez DPH

6 900 Kč

7 900 Kč

bez DPH

5 990 Kč

6 900 Kč

bez DPH

Platnost nabídky od 20. 2. do 31. 3. 2020 (nebo do vyprodání skladových zásob)
Ceny jsou uvedeny bez DPH (doporučené prodejní) 



JARNÍ GASTRO AKCE

+ kotlík
+ metla
+ míchač
+ hák

Univerzální kuchyňský robot DM-10A
• Rozměr: 350 x 450, v=538 mm
• Pohon: šnekový
• Obsah kotlíku: 9,5 l
• Regulace: 10 rychlostí (181-561 ot./min.)
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,65 kW
• Provedení: lak

Infra lampa stolní 
• Rozměr: Ø270, v=700 mm
• Ø lampy: 170 mm
• Délka kabelu: 1 600 mm
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,25 kW

NS 250 ST-T
• Rozměr: 480 x 365, v=340 mm
• Průměr nože: 250 mm
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,15 kW
• Artikl: 6210494

NS 300 ST-T
• Rozměr: 570 x 480, v=400 mm
• Průměr nože: 300 mm
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,25 kW
• Artikl: 6210496

NS 275 ST-T
• Rozměr: 570 x 480, v=400 mm
• Průměr nože: 275 mm
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,2 kW
• Artikl: 6210495

Nářezový stroj 
• Provedení nože: hladký, teflon
• Provedení: eloxovaný AI / teflon
• Druh pohonu: řemenový

Kráječ chleba stolní EDS 
• Rozměr: 650 x 650, v=700 mm
• Max. bochník: D440 x V140 mm
• Tloušťka krajíců: dle modelu (10 / 13 / 16 mm)
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,37 kW
• Provedení: lak, dotykové plochy nerez

artikl: 1290600
1290601
1290602   

artikl: 5410210 

Řezačka masa HL-G12SS
• Rozměr: 250 x 410, v=410 mm
• Velikost složení: Ø70 mm
• Výkon: 60 až 120 kg/h (170 ot/min.)
• Napětí: 230 V
• Příkon: 0,562 kW
• Provedení: celonerezové 

artikl: 7110489 artikl: 7230370  

                      strana 5    |    více na www.gastro-tip.cz

7 900 Kč

8 900 Kč

bez DPH

6 900 Kč

7 900 Kč

bez DPH

11 900 Kč

13 900 Kč

bez DPH

10 900 Kč

12 900 Kč

bez DPH

19 990 Kč

27 900 Kč

bez DPH

34 900 Kč

44 900 Kč

bez DPH

2 290 Kč

4 550 Kč

bez DPH

Platnost nabídky od 20. 2. do 31. 3. 2020 (nebo do vyprodání skladových zásob)
Ceny jsou uvedeny bez DPH (doporučené prodejní) 


